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„Потребно е понатамошно меѓусебно запознавање и признавање на граѓанските
организации“, беше пораката што провејуваше во текот на националната работилница за
Цивикус  - Индексот на граѓанското општество (ИГО) што ја одржа МЦМС на 29 март
2011 година во Скопје. Целта на работилницата беше да се презентираат и дискутираат
наодите за состојбата на граѓанското општество во Македонија , да се
идентификуваат главните јаки и слаби страни на граѓанското општество и да се дадат
препораки за понатамошно зајакнување на граѓанското општество.
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